
AKTUÁLNÍ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK: STAVBA VISUTÝCH LÁVEK PŘES 
ŘEKU DYJI U HARDEGGU REALIZOVANÁ V RÁMCI PROJEKTU MOSTY K 

SOUSEDŮM, ATCZ204 

 

Výzva a kompletní dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele, 
(https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-
525608031/SeznamZahajenychZadavacichPostupu-525608031)  

Důležité termíny:  

- prohlídka místa plnění 24. 8. 2021 
- lhůta pro podání nabídek 2. 9. 2021, 10:00 

 

https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-525608031/SeznamZahajenychZadavacichPostupu-525608031/ZakladniInformaceOZadavacimPostupuM-1176884951-525608030/ZakladniInformaceOZadavacimPostupu-1176884951-525608030
https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-525608031/SeznamZahajenychZadavacichPostupu-525608031
https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-525608031/SeznamZahajenychZadavacichPostupu-525608031

